АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2021 № 1706
О внесении изменений в Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, утвержденный Постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 15.10.2020 № 2715
Во исполнение Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ                               «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», учитывая письма Министерства здравоохранения Московской области от 26.04.2021№14ИСХ-6637/ о выданных лицензиях на осуществление медицинской деятельности и Министерства образования Московской области от 29.04.2021 №ИСХ-8150/16-10м о выданных лицензиях на осуществление образовательной деятельности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, утвержденный Постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 15.10.2020 № 2715 (далее - Перечень), следующие изменения:
          1) дополнить Перечень строками 1031-1035 следующего содержания:
	1031
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭсЭфКлиник"
	9702017330
	1207700176672
	143005, Московская область, Одинцовский г.о., г. Одинцово, ул. Кутузовская, д. 35, пом. 4

	1032
	Общество с ограниченной ответственностью "Регион-Медсервис"
	7714780197
	1097746255441
	143002, Московская область, Одинцовский г.о., г. Одинцово, ул. Маршала Неделина, д. 6А

	1033
	Общество с ограниченной ответственностью "СУРИ-М"
	7731263329
	1027731006841
	143005, Московская область, г. Одинцово, Можайское шоссе, дом 100А, пом.6

	1034
	Общество с ограниченной ответственностью "Гет тестед"
	5047244890
	1205000096344
	143085, Московская область, Одинцовский г.о., г. Одинцово, Можайское шоссе, д. 80А, пом. 4

	1035
	Общество с ограниченной ответственностью "Лаки Твинс"
	5032310519
	1195081058028
	Московская область, Одинцовский район, городское поселение Одинцово, г. Одинцово,  ул. Сколковская, д. 3А, пом. 8

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области             и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Одинцовского городского округа

                 А.Р. Иванов